
 

 

     

Zakład Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o. o., ul. Cegielniana 4, 05-825 Grodzisk Mazowiecki 

Sąd Rejonowy dla m.st. Warszawy w Warszawie XIV Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego nr  KRS 0000321963 

R-k bankowy: PKO BP SA 09 1020 1055 0000 9502 0133 4473, Kapitał zakładowy 29.771.000 zł wniesiony w całości 

NIP 529 17 62 897, REGON 141 717 237, BDO 000106291, Tel.: +48 22 724 30 36,  

http:// www.zwik-grodzisk.pl, e-mail: zwik@zwik-grodzisk.pl 
 

 

Grodzisk Mazowiecki, 23.03.2021r. 

 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

 

Zakład Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. z siedzibą w Grodzisku Mazowieckim, działając zgodnie  

z art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U.  

z 2019r. poz.1843), przekazuje informacje, które zostały odczytane na otwarciu ofert w dniu 23.03.2021r.  

o godz. 10:05, dotyczące zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, pn. 

„Budowa i  przebudowa linii osadowo-gazowej, węzła odwadniania i zagęszczania osadu oraz stacji 

kogeneracji dla oczyszczalni ścieków w Chrzanowie Dużym”, znak sprawy: 62/DO/2020 

 

1. Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi 30.277.602,59 zł 

brutto (24.615.937,07 zł netto). 

2. W terminie określonym w SIWZ, tj. do dnia 23.03.2021r. do godz. 10:00 ofertę złożyli Wykonawcy: 

 

Nr 

oferty 

Firma oraz adres 

Wykonawcy 

Cena (netto/brutto) 

PLN 

Termin 

wykonania 

zamówienia 

Okres 

gwarancji 

 

Warunki 

płatności 

 

 

1 

 

Miko-Tech Sp. z o.o. 

ul. Św. Jana Pawła II 11B 

43-170 Łaziska Górne 
 

netto: 31.753.773,478 zł 

brutto: 39.057.141,38 zł 

Zgodnie  

z treścią 

SIWZ 

84 

miesięcy 

 

Zgodnie z treścią 

SIWZ 

 

2 

 

Eko-MTK Sp. z o.o. 

ul. Pruszkowska 66 

 05-830 Nadarzyn 
 

netto: 44.593.343,79 zł 

brutto: 54.849.812,86 zł 

Zgodnie  

z treścią 

SIWZ 

84 

miesięcy 

 

Zgodnie z treścią 

SIWZ 

3 

 
INSTAL WARSZAWA 

S.A. 

ul. Siennicka 29  

04-394 Warszawa 

 
 

netto: 33.987.600,00 zł 

brutto: 41.804.748,00 zł 

Zgodnie  

z treścią 

SIWZ 

84 

miesięcy 

Zgodnie z treścią 

SIWZ 

 


